М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Донецк №  / в ?

Об утверждении состава экспертного совета Высшей
аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки

Донецкой Народной Республики по техническим наукам

В соответствии с подпунктом 12.40 пункта 12 раздела II Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 года № 13-43 (с изменениями), пунктом 3.8 раздела III
Положения об экспертном совете Высшей аттестационной комиссии при
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики от 13 мая 2015 года № 151 (с изменениями), на основании заключения
Президиума Высшей аттестационной комиссии при Министерстве образования и
науки Донецкой Народной Республики от 20.01.2020 № 40/3

1. Утвердить состав экспертного совета Высшей аттестационной комиссии
при Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики по
техническим наукам (прилагается).

2. Признать утратившим силу Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 08.12.2015 № 881 «Об утверждении состава
экспертного совета Высшей аттестационной комиссии при Министерстве
образования и науки Донецкой Народной Республики по техническим наукам».

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра В.Н. Варюхина.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр

4. Настоящий При: ^ со дня его подписания.

М.Н. Кушаков